

# **M. L. GROUP ApS**

Mågevænget 26  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2016**

---

**Mogens Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 10 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. L. GROUP ApS  
Mågevænget 26  
2791 Dragør

CVR-nr: 25520564  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er indkøb og salg af kontorartikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -46.598, hvilket vurderes af direktionen som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer at blive lukket i 2016 ved betalingserklæring.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>-41.110</b> | <b>36.405</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -5.488         | -38.160        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | 0              | -716           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-46.598</b> | <b>-2.471</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-46.598</b> | <b>-2.471</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 0              | -41.475        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-46.598</b> | <b>-43.946</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -46.598        | -43.946        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-46.598</b> | <b>-43.946</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0             | 0             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0             | 0             |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 0             | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 42.694        | 90.598        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>42.694</b> | <b>90.598</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>42.694</b> | <b>90.598</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000       | 125.000       |
| Overført resultat .....  |      | -94.203       | -47.605       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>30.797</b> | <b>77.395</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 4.000         | 11.037        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 7.597         | 750           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 300           | 1.416         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>11.897</b> | <b>13.203</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>11.897</b> | <b>13.203</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>42.694</b> | <b>90.598</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -47.605                              | 77.395               |
| Årets resultat .....      |  | -46.598                              | -46.598              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | -94.203                              | 30.797               |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015<br>kr.  | 2014<br>kr.   |
|---------------------------------------|--------------|---------------|
| Løn og gager                          | 0            | 30.000        |
| Pensionsbidrag                        | 0            | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.488        | 8.160         |
|                                       | <u>5.488</u> | <u>38.160</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2015<br>kr. | 2014<br>kr.    |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0           | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | -0          | -41.475        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0              |
|                                    | <u>0</u>    | <u>-41.475</u> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover det i årsrapporten nævnte.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed udover det i årsrapporten nævnte.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Larsen  
Mågevænget 26  
2791 Dragør

### **Nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.